
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji z wyborów prezydenckich

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych
(Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375), w związku z § 7 ust. 1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 w sprawie sposobu przekazywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów (Dz.U. z 10 grudnia 2013r. poz. 1488)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do oceny dokumentacji z wyborów prezydenckich przeprowadzonych
w dniu 10 maja 2015r., w następującym składzie:

1) Małgorzata Jasińska – przewodniczący Komisji;

2) Agnieszka Janic – członek Komisji;

3) Barbara Łosik – członek Komisji;

§ 2. Do zadań Komisji należy:

a) Podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów prezydenckich przeprowadzonych w dniu 
10 maja 2015r. i ponownym głosowaniu w dniu 25 maja 2015r:

- Dokumentację niearchiowalną przeznaczoną do zniszczenia,

- Dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu Krajowemu Biurowi Wyborczemu 
w Częstochowie

b) sporządza spisy dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie

c) protokoły oceny dokumentacji niearchiwalnej,

d) Sporządzenie spisu zdawczo – odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów

e) Przekazania materiałów archiwalnych z wyborów do Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie

f) Przekazania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do zniszczenia w sposób uzgodniony 
z Krajowym Biurem Wyborczym w Częstochowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A11B9591-E8EF-4322-8D33-2A8770AD63B4. Podpisany Strona 1



Id: A11B9591-E8EF-4322-8D33-2A8770AD63B4. Podpisany Strona 2




